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Contrato

00001/2023

00006/2019

00009/2021

00001/2023

00008/2019

00005/2023

Contrato

Tipo
Lista
Fatura

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

Tipo Lista
Fatura

Numero

00001/2023

00006/2019

00009/2021

00001/2023

00008/2019

00005/2023

Numero

Dt.
Emissao

01/04/2024

11/04/2024

08/04/2024

01/04/2024

02/04/2024

05/04/2024

Dt.
Emissao

Instrumentos de Cobranga ::

Dt.

Vencimento

26/04/2024

25/04/2024

17/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

15/04/2024

Dt.

Vencimento

Valor

RS
13.383,48

RS
3.444,32

RS
46.912,42

RS
4.406,33

RS 729,52

RS
1.410,00

Valor

Contratos.gov.br

Valor
Liquido
a pagar

RS

13.383,48

RS 3.444.32

RS
46.912,42

RS 4.406,33

RS 729,52

RS 1.410,00

Valor
Liquido a
pagar

Dt.
Ateste

12/04/2024

11/04/2024

10/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

08/04/2024

Dt. Ateste

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca?dt_prazo=%7B"from"%3A"2024-04-01"%2C"t0"%3A"2024-04-30"%7D&situacao=%5B"PGO"%5D

Pesquisar:

Empenhos

2024NE000006

2024NE000004

2024NE000018

2024NE000019

2024NE000025

2024NE000041

Empenhos

Situacao

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Situacao

Acoes

@ (https:
(& (https:

@ (https:
(& (https:

@ (https:
(& (https:

@ (https:
(¢ (https:

@ (https:
(& (https:

@ (https:
(& (https:

Acoes

1/6


https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/297392
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/297392/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/297158
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/297158/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/296163
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/296163/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/295110
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/295110/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/295115
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/295115/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/294578
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/294578/edit
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Contrato

00016/2021

00010/2019

00005/2015

00006/2019

00006/2019

00006/2019

Contrato

Tipo
Lista
Fatura

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE

SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

Tipo Lista
Fatura

Numero

00016/2021

00010/2019

00005/2015

00006/2019

00006/2019

00006/2019

Numero

Dt.
Emissdo

05/04/2024

03/04/2024

19/03/2024

01/03/2024

21/02/2024

21/02/2024

Dt.
Emissao

Instrumentos de Cobranga :: Contratos.gov.br

Dt.

Vencimento

15/04/2024

22/04/2024

26/03/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

Dt.

Vencimento

Valor

RS
1.200,00

RS 0,00

RS
140.716,72

RS
1.200,00

RS
7.988,72

RS
3.401,17

Valor

Valor
Liquido
a pagar

RS 1.200,00

RS 0,00

RS

140.716,72

RS 1.200,00

RS 7.988,72

RS 3.401,17

Valor
Liquido a
pagar

Dt.
Ateste

08/04/2024

08/04/2024

19/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

Dt. Ateste

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca?dt_prazo=%7B"from"%3A"2024-04-01"%2C"t0"%3A"2024-04-30"%7D&situacao=%5B"PGO"%5D

Empenhos

2024NE000040

2024NE000010

2024NE000038

2024NE000045

2024NE000046

2024NE000045

Empenhos

Situacao

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Situacao

Acdes
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https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/294552
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/294552/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/294579
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/294579/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285062
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285062/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/288709
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/288709/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/288708
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/288708/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/288703
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/288703/edit
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Contrato

00006/2019

00004/2019

00009/2019

00008/2019

00006/2019

00014/2017

Contrato

Tipo
Lista
Fatura

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE

SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

Tipo Lista
Fatura

Numero

00006/2019

00004/2019

00009/2019

00008/2019

00006/2019

00014/2017

Numero

Dt.
Emissdo

21/03/2024

23/03/2024

02/04/2024

02/04/2024

11/03/2024

01/04/2024

Dt.
Emissao

Instrumentos de Cobranga ::

Dt.

Vencimento

08/04/2024

15/04/2024

16/04/2024

17/04/2024

05/04/2024

16/04/2024

Dt.

Vencimento

Valor

RS
11.001,03

RS 182,26

RS
10.516,20

RS
1.291,66

RS
2.333,32

RS
1.386,00

Valor

Contratos.gov.br

Valor
Liquido
a pagar

RS

11.001,03

RS 182,26

RS

10.516,20

RS 1.291,66

R$2.333,32

RS 1.386,00

Valor
Liquido a
pagar

Dt.
Ateste

22/03/2024

01/04/2024

02/04/2024

03/04/2024

21/03/2024

02/04/2024

Dt. Ateste

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca?dt_prazo=%7B"from"%3A"2024-04-01"%2C"t0"%3A"2024-04-30"%7D&situacao=%5B"PGO"%5D

Empenhos

2024NE000056

2024NE000022

2024NE000053

2024NE000025

2024NE000045

2024NE000021

Empenhos

Situacao

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Situacao

Acdes
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https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286683
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286683/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/290282
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/290282/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/291421
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/291421/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/291823
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/291823/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286033
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286033/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/290875
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/290875/edit
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Contrato

00006/2019

00006/2019

00006/2019

00006/2019

00006/2022

00003/2021

Contrato

Tipo
Lista
Fatura

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE

SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

Tipo Lista
Fatura

Numero

00006/2019

00006/2019

00006/2019

00006/2019

00006/2022

00003/2021

Numero

Dt.
Emissdo

21/03/2024

14/02/2024

11/03/2024

01/03/2024

30/03/2024

25/03/2024

Dt.
Emissao

Instrumentos de Cobranga ::

Dt.

Vencimento

08/04/2024

04/04/2024

05/04/2024

04/04/2024

16/04/2024

09/04/2024

Dt.

Vencimento

Valor

RS
3.825,83

RS
3.000,96

RS
21.069,91

RS
17.254,28

RS
8.481,67

RS
4.450,00

Valor

Contratos.gov.br

Valor
Liquido
a pagar

RS 3.825,83

RS 3.000,96

RS
21.069,91

RS
17.254,28

RS 8.104,59

RS 4.450,00

Valor
Liquido a
pagar

Dt.
Ateste

22/03/2024

20/03/2024

21/03/2024

20/03/2024

02/04/2024

25/03/2024

Dt. Ateste

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca?dt_prazo=%7B"from"%3A"2024-04-01"%2C"t0"%3A"2024-04-30"%7D&situacao=%5B"PGO"%5D

Empenhos

2024NE000045

2024NE000056

2024NE000056

2024NE000056

2024NE000014

2023NE000016

Empenhos

Situacao

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Situacao

Acdes
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https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286682
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286682/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285617
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285617/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286040
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286040/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285482
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285482/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/291031
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/291031/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/256666
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/256666/edit
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Contrato

00004/2023

00001/2015

00002/2024

00007/2023

00002/2023

00006/2019

Contrato

Tipo
Lista
Fatura

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE

SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

Tipo Lista
Fatura

Numero

00004/2023

00001/2015

00002/2024

00007/2023

00002/2023

00006/2019

Numero

Dt.
Emissdo

01/04/2024

25/03/2024

15/03/2024

14/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

Dt.
Emissao

Instrumentos de Cobranga ::

Dt.

Vencimento

16/04/2024

09/04/2024

01/04/2024

25/03/2024

05/04/2024

08/04/2024

Dt.

Vencimento

Valor
RS

35.333,34

RS 178,81

RS
2.921,60

RS 647,60

RS
2.192,00

RS
5.476,42

Valor

Contratos.gov.br

Valor
Liquido
a pagar

RS

35.333,34

RS 178,81

R$2.921,60

RS 647,60

R$2.192,00

RS 5.476,42

Valor
Liquido a
pagar

Dt.
Ateste

02/04/2024

25/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

21/03/2024

22/03/2024

Dt. Ateste

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca?dt_prazo=%7B"from"%3A"2024-04-01"%2C"t0"%3A"2024-04-30"%7D&situacao=%5B"PGO"%5D

Empenhos

2024NE000016

2024NEO000017

2024NE000003

2023NE000138

2024NE000036

2024NE000004

Empenhos

Situacao

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Situacao

Acdes
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https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/290907
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/290907/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/275181
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/275181/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/283264
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/283264/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/282960
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/282960/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286230
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286230/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286672
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/286672/edit
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50

Contrato

00006/2019

00005/2023

00016/2021

00006/2020

00008/2021

Contrato

Tipo
Lista
Fatura

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

PRESTACAO
DE
SERVICOS

Tipo Lista
Fatura

v registros por pagina

Numero

00006/2019

00005/2023

00016/2021

00006/2020

00008/2021

Numero

Dt.
Emissdo

01/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

14/03/2024

Dt.
Emissao

Instrumentos de Cobranga :: Contratos.gov.br

Dt.
Vencimento

04/04/2024

25/03/2024

25/03/2024

03/04/2024

26/03/2024

Dt.
Vencimento

Copyright © 2024 Contratos.gov.br - Todos direitos reservados. Software Livre (GPL).

https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca?dt_prazo=%7B"from"%3A"2024-04-01"%2C"t0"%3A"2024-04-30"%7D&situacao=%5B"PGO"%5D

Valor

RS
1.435,57

RS
1.410,00

RS

1.200,00

RS 566,48

R$ 312,18

Valor

Valor
Liquido
a pagar

RS 1.435,57

RS 1.410,00

RS 1.200,00

RS 566,48

R$ 312,18

Valor
Liquido a
pagar

Dt.
Ateste

20/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

Dt. Ateste

Empenhos

2024NE000046

2024NE000041

2024NE000040

2024NE000020

2024NE000032

Empenhos

Situacao

Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

Situacao

Acdes
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https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285479
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/285479/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/284002
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/284002/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/283931
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/283931/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/284652
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/284652/edit
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/284948
https://contratos.comprasnet.gov.br/gescon/instrumento-de-cobranca/284948/edit

